
NOWY ROZKŁAD BUSÓW SZKOLNYCH – rok szkolny 2024/2025 
 

Trasa: Zygmuntów  – Koluszki (3 Maja PKP) – 

– Koluszki SP1 (Zagajnikowa 12) 

Przystanek Czas odjazdu 

Zygmuntów 14 7:10 

Katarzynów 34 7:12 

Leosin 6 7:17 

Kazimierzów 6 7:22 

Stamirowice 12 7:26 

Stefanów 6 7:29 

Długie 4 (przy Szkole Podstawowej)  7:31 

Koluszki, ul. 11 Listopada 65 7:34 

Koluszki, ul. 11 Listopada 17  
(przy Kościele)  

7:37 

Koluszki, ul. Przejazd 6  
(przy przychodni MEDKOL)  

7:43 

Koluszki, ul. 3 Maja (PKP) 7:44 

Koluszki, Zagajnikowa 12 (SP1) 7:46 
 

Trasa: Koluszki SP1 (Zagajnikowa 12) – Zygmuntów 

Przystanek 
Kurs I 

Czas odjazdu 
Kurs II 

Czas odjazdu 

Koluszki, Zagajnikowa 12 13.10 14:40 
Koluszki, ul.  3 Maja (PKP) 13:15 14:45 

Koluszki, ul. Przejazd 6 (przy 
przychodni MEDKOL) 

13:20 14:49 

Koluszki, ul. 11 Listopada 17  
(przy Kościele)  

13:24 14:53 

Koluszki, ul. 11 Listopada 65 13:27 14:55 

Długie 4 (przy Szkole Podstawowej) 13:32 15:00 

Stefanów 6 13:34 15.02 

Stamirowice 12 13:37 15:06 

Kazimierzów 6 13:41 15:10 

Leosin 6 13:46 15:15 

Katarzynów 34 13:51 15:20 

Zygmuntów 14 14:53 15:22 

 


